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ENCE ENERGIA Y CELULOSA, S.A. (la “Sociedad”), de conformidad con lo establecido
en el articulo 228 de la Ley del Mercado de Valores y de la Circular 1/2017, de 26 de
abril, de la Comisién Nacional del Mercado de Valores, sobre los Contratos de Liquidez
a los efectos de su aceptacidén como practica de mercado, comunica la siguiente:

COMUNICACION TRIMESTRAL DEL CONTRATO DE LIQUIDEZ

En relacidon con nuestra comunicacion de Hecho Relevante de fecha 17 de mayo de
2019, con numero de registro 278386, en materia de Contratos de Liquidez,
adjuntamos detalle de las operaciones durante el segundo trimestre de 2019 (desde el
inicio del contrato el 20 de mayo de 2019 hasta el 28 de junio de 2019, ambos

inclusive).
En Madrid, a 2 de julio de 2019
RESUMEN
TiTULOS IMPORTE€ CAMBIO MEDIO

Saldo a la entrada en vigor del contrato de liquidez (17/05/2019) 270.629 1.111.744
Compras 1.243.658 (4.705.762) 3,7838
Ventas (1.250.287) 4.749.412 3,7987

Otros cargos operativa bursatil (4.637)
Saldo al final del trimestre (28/06/2019) 264.000 1.150.757
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17/05/2019 - - - - 270.629 0
20/05/2019 COMPRA 13.500 3,989 (53.855,00) 284.129 7 0
20/05/2019 VENTA -7.500 4,011 30.085,00 276.629 7 0
21/05/2019 COMPRA 22.000 3,844 (84.574,00) 298.629 27 0
21/05/2019 VENTA -9.629 3,870 37.268,97 289.000 14 0
22/05/2019 COMPRA 13.000 3,994 (51.923,40) 302.000 10 0
22/05/2019 VENTA -43.000 3,997 171.870,46 259.000 48 0
23/05/2019 COMPRA 62.000 3,920 (243.013,89) 321.000 27 0
23/05/2019 VENTA -27.000 3,904 105.414,00 294.000 33 0
24/05/2019 COMPRA 30.000 3,903 (117.100,00) 324.000 44 0
24/05/2019 VENTA -30.000 3,929 117.866,00 294.000 31 0
27/05/2019 COMPRA 21.500 3,953 (84.985,64) 315.500 21 0
27/05/2019 VENTA -35.500 3,958 140.525,00 280.000 25 0
28/05/2019 COMPRA 45.000 3,962 (178.295,41) 325.000 89 0
28/05/2019 VENTA -36.000 3,979 143.235,00 289.000 32 0
29/05/2019 COMPRA 46.000 3,794 (174.502,00) 335.000 41 0
29/05/2019 VENTA -19.000 3,795 72.100,00 316.000 30 0
30/05/2019 COMPRA 30.500 3,811 (116.233,00) 346.500 45 0
30/05/2019 VENTA -34.085 3,812 129.923,04 312.415 46 0
31/05/2019 COMPRA 44,585 3,699 (164.930,35) 357.000 45 0
31/05/2019 VENTA -44.000 3,705 163.000,00 313.000 46 0
03/06/2019 COMPRA 58.000 3,662 (212.378,00) 371.000 49 0
03/06/2019 VENTA -58.000 3,669 212.797,63 313.000 59 0
04/06/2019 COMPRA 40.000 3,766 (150.628,44) 353.000 41 0
04/06/2019 VENTA -58.284 3,766 219.487,47 294.716 66 0
05/06/2019 COMPRA 70.000 3,693 (258.542,78) 364.716 54 0
05/06/2019 VENTA -45.000 3,706 166.762,00 319.716 46 0
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06/06/2019 COMPRA 46.000 3,651 (167.942,00) 365.716 40 0
06/06/2019 VENTA -46.341 3,657 169.452,54 319.375 69 0
07/06/2019 COMPRA 50.000 3,715 (185.771,94) 369.375 46 0
07/06/2019 VENTA -58.375 3,713 216.775,34 311.000 61 0
10/06/2019 COMPRA 12.992 3,785 (49.176,78) 323.992 18 0
10/06/2019 VENTA -35.000 3,786 132.507,33 288.992 35 0
11/06/2019 COMPRA 71.000 3,815 (270.890,00) 359.992 77 0
11/06/2019 VENTA -84.334 3,825 322.556,39 275.658 82 0
12/06/2019 COMPRA 60.000 3,785 (227.116,39) 335.658 68 0
12/06/2019 VENTA -39.871 3,759 149.891,22 295.787 47 0
13/06/2019 COMPRA 23.000 3,870 (89.010,80) 318.787 24 0
13/06/2019 VENTA -60.787 3,864 234.892,07 258.000 70 0
14/06/2019 COMPRA 90.000 3,789 (341.025,00) 348.000 97 0
14/06/2019 VENTA -65.000 3,759 244.329,23 283.000 40 0
17/06/2019 COMPRA 41.000 3,787 (155.259,02) 324.000 53 0
17/06/2019 VENTA -46.000 3,795 174.567,68 278.000 61 0
18/06/2019 COMPRA 47.081 3,663 (172.454,91) 325.081 70 0
18/06/2019 VENTA -11.000 3,697 40.668,00 314.081 15 0
19/06/2019 COMPRA 31.000 3,684 (114.212,00) 345.081 26 0
19/06/2019 VENTA -9.000 3,742 33.682,00 336.081 10 0
20/06/2019 COMPRA 41.000 3,639 (149.205,50) 377.081 38 0
20/06/2019 VENTA -36.000 3,685 132.655,50 341.081 41 0
21/06/2019 COMPRA 3.500 3,797 (13.290,00) 344.581 5 0
21/06/2019 VENTA -55.581 3,773 209.697,26 289.000 57 0
24/06/2019 COMPRA 52.000 3,732 (194.068,00) 341.000 55 0
24/06/2019 VENTA -27.000 3,786 102.228,00 314.000 25 0
25/06/2019 COMPRA 56.000 3,679 (205.997,84) 370.000 74 0
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25/06/2019 VENTA -69.095 3,718 256.900,64 300.905 72 0
26/06/2019 COMPRA 21.000 3,734 (78.412,00) 321.905 22 0
26/06/2019 VENTA -45.000 3,760 169.192,00 276.905 52 0
27/06/2019 COMPRA 21.000 3,845 (80.747,00) 297.905 25 0
27/06/2019 VENTA -47.905 3,846 184.246,63 250.000 42 0
28/06/2019 COMPRA 81.000 3,953 (320.221,13) 331.000 73 0
28/06/2019 VENTA -67.000 3,953 264.836,00 264.000 67 0
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